

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Tarnów, 06.12.2021

znak pisma: SWLOG:271.MCH.84...../2021

Dostawa materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy– sprawa nr 84/2021

W odpowiedzi na zapytania z dnia 23.11.2021 r. Zamawiający wyjaśnia:

1. **zakres 1 poz. 4-6:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w opakowaniu a'3 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.
2. **zakres 3 poz. 4:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w opakowaniu a'3 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.
3. **zakres 7 poz. 4.** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyściółki podgipsowej z poliestru?
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.
4. **zakres 9 poz. 1:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazy w opakowaniu 200m z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.
5. **Zakres 10.** Czy Zamawiający wymaga serwety operacyjnej zapakowanej w torebkę papierowo-foliową z etykietami typu TAG do wklejenia do dokumentacji medycznej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
6. **zakres 11 poz. 2:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety o wymiarach 50x50cm?
7. **zakres 11 poz. 1-2:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet laminowanych bez włókniny absorbującej?
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.
8. **zakres 17 poz. 1-4.** Czy Zamawiający wymaga, by pielucho-majtki dla dzieci posiadały pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka?
Odpowiedź: NIE.
9. **zakres 18 poz. 1:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 1500ml?
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.
10. **zakres 18 poz. 2:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 2200ml?
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.
11. **zakres 18 poz. 3:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 2500ml?
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.
12. **zakres 18 poz. 4:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 2500ml?
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.

13. zakres 18 poz. 1-4: Czy Zamawiający wymaga zaofierowania pieluchomajtek wykonanych z materiału paroprzepuszczalnego na całej powierzchni produktu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
14. zakres 18 poz. 1-4: Czy Zamawiający wymaga zaofierowania pieluchomajtek z osłonkami bocznymi wzdłuż wkładu chłonnego skierowanymi na zewnątrz?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
15. zakres 30 poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści zaofierowanie opasek dzianych wykonanych z poliestru?
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.
16. zakres 31 poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści zaofierowanie opasek z jedną zapinką?
Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuści.
17. zakres 32 poz. 1: Czy Zamawiający pisząc „opakowania odporne na wilgoć” wymaga zaofierowania opakowania foliowego, które najlepiej chroni przed wilgocią?
Odpowiedź. Opis SWZ pozostaje bez zmian.
18. zakres 32. Czy Zamawiający wymaga ligniny bielonej, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaofierowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.
Odpowiedź. Opis SWZ pozostaje bez zmian. W zakresie zaznaczono, że ma być to wyrób medyczny.
19. zakres 33. Czy Zamawiający dopuści do zaofierowania watę 100% bawełnianą?
Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści.
20. zakres 33: Czy Zamawiający wymaga waty, która jest wyrobem medycznym?
Odpowiedź. W opisie zaznaczono, że ma być to wyrób medyczny

Pytanie dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 5 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umowy brutto” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź: TAK. W załączeniu modyfikacja.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ A/a

Podpisał (a) :

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr inż. Monika Cholewa

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Anna Hajnyś

DIREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech